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The referenced document is hereby revised; unless otherwise
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Apportez à la demande de proposition ci-dessus mentionnée les modifications
suivantes:

Questions/Réponses

QUESTION 1: 
Est-ce qu’il y a un plan ou schéma ? Si non, est-ce que nous pouvons voir un exemple de ce que
vous recherchez ?

RÉPONSE 1:
Non il n’y a pas de plans ni de schéma.

Voici un exemple de ce que nous cherchons, a titre informel

QUESTION 2: 
Est-ce que vous voulez un système d'une capacité de 60 000 livres ou 80 000 livres? Car se sont
deux capacités différentes, donc deux modèles différents.
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RÉPONSE 2:
S.V.P., voir la modification apportée à la spécification 2.1.1.

Modification

A. Concernant la Page couverture, Date de clôture des soumissions

1. À la page couverture, dans la boîte «Solicitation Closes- L’invitation prend fin»

SUPPRIMER:
at - à 02:00 PM
on - le 2014-01-06

INSÉRER:
at - à 02:00 PM
on - le 2014-01-20

B. Concernant Annexe «A» - Besoin

2. À la section 1, Objet:

SUPPRIMER: 

1.1 Le Ministère de la Défense nationale (MDN) désire faire l’acquisition d’un (1) nouveau
vérin mobile à 4 colonnes pour les camions remorques et autres véhicules lourds d’une
capacité de 15 000 à 20 000 livres par colonne pour un total de 60 000 à 80 000 livres,
ainsi que l’acquisition d’un ensemble de 4 chandelles de sécurité.  Ce vérin sera utilisé
pour l’entretien et la réparation d’une gamme de véhicules lourds commerciaux pour le
département de la maintenance de la garnison Montréal.

INSÉRER:

1.1 Le Ministère de la Défense nationale (MDN) désire faire l’acquisition d’un (1) nouveau
vérin mobile à 4 colonnes pour les camions remorques et autres véhicules lourds d’une
capacité minimum de 18 000 livres par colonne pour un total minimum de 72 000 livres,
ainsi que l’acquisition d’un ensemble de 4 chandelles de sécurité. Ce vérin sera utilisé pour
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l’entretien et la réparation d’une gamme de véhicules lourds commerciaux pour le
département de la maintenance de la garnison Montréal.

3. À la section 2, Spécifications Techniques Obligatoires, article 2.1, Vérin :

SUPPRIMER: 
2.1.1 Le vérin mobile doit avoir quatre colonnes d'une capacité entre 15 000 livres (7,5t) et 20

000 livres (10t) par colonne pour une capacité totale de 60 000 livres (30t) à 80 000 livres
(40t).

INSÉRER:
2.1.1 Le vérin mobile doit avoir quatre colonnes d'une capacité minimum de 18 000 livres par

colonne pour une capacité totale minimum de 72 000 livres.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE
PROPOSITION DEMEURENT INCHANGÉS.
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